[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2015 года

                                                   № 245
г.Микунь

	О внесении изменения  в постановле-ние администрации от 14.03.2012 № 36 «Об организации доступа к информа-ции о деятельности администрации городского поселения «Микунь»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация  городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Приложение к постановлению администрации городского поселения «Микунь» от 14.03.2012 № 36 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации городского поселения «Микунь» следующие изменения:

Пункт 3 раздела 2 Перечня информации о деятельности администрации городского поселения «Микунь» изложить в следующей редакции:

	 3) информация о закупках то-варов, работ, услуг для обеспе-чения муниципальных нужд в соответствии с законодатель-ством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-ных и муниципальных нужд
	Руководитель отдела организационно-правовой работы
	Ежеквартально, в течение 10 дней с даты заключения контракта

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                           В.А. Розмысло